
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 13.9.2019

louvy objednatele: BSMV/42-12/2019
Číslo smlouvy zhotovitele: 20190020

Bytová správa Ministerstva
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

vnitra, s.p.o. "
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB

a

OTISTAV s.r.o.
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána u
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem
248 32 898
CZ248 32 898

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178 539

uzavírají ke Smlouvě o dílo ze dne 13.9.2019 (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek č. l:

1. Po zahájení prací na Díle Ubytovna Jarov - oprava venkovních chodníků
a vstupních dveří do nebytového prostoru se Objednatel se Zhotovitelem dohodli
na rozšíření prací o výstavbu nájezdové rampy a opěrné zdi a materiálu a prací
s tím souvisejících, a to podle rozpočtu s výkazem výměr ze dne 30.9.2019, který
je uveden v příloze tohoto dodatku a tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2. Článek 3, odst. 3.1. Smlouvy se mění a zní takto:

,, 3.1. Cena díla byla smluvními stranami sjednána na částku

cena celkem bez DPH 437.655,86 KČ,
(s|ovy:čtyřistatřicetsedmtisÍcšestsetpadesátpět 86/100korun českých).

DPH 15 % 65.648,38 Kč,



Cena celkem včetně DPH 503.304,24 KČ
(s|ovy:pětsettřitisĹcetřistačtyři 24/100koruny české).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla."

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

5. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejněni v registru smluv podle zákena č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Rozpočet s výkazem výměr včetně krycího listu
rozpočtu.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran jej neuzavírá v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s jeho
obsahem, s nímž souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

6. 11. 2019

By V s.p.o.
N dova B4

93
:

Ing. M ředitel



KRYČI LIST ROZPOčTU

Název stavby BSMV - ubytovna Jarov - venkovní práce JKSO

Název objektu změna č.1 EČO

Místo Koněvova 1958, Praha 3 - jarov

lČ DIČ

Objednatel Bytová správa MV s.p.o. 65737393 CZ65737393

Projektant

Zhotovitel Otistav s.r.o. 24832898 CZ24832898

Zpracoval Ing. Michal Balčík

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

30.09.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstěnľ stavby

1 HSV Dodávky 38 017,81 8 Práce přesčas 0,00 13 ZařízenI staveniště 0,00

2 Montáž 21 379,39 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 5 778,50 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 4 953,38

7 ZRN (ř.1-6) 65 175,70 12 0N(ř. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 4 953,38

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 70 129,08
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 70 129,08 10519,36základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 80 648,44

E Pripocty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: BSMV - ubytovna Jarov · venkovní práce
objekt: Změna Č.1

Objednatel: Bytová správa MV s.p,o.
Zhotovitel: Otistav s.r.o.
Místo: Koněvova 1958, Praha 3 - Jarov

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: Ing. Michal Balčík
Datum: 30,9.2019

Množství CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

HSV

1

Práce a dodávky HSV 59 397,20

8 314,00

1 221 113106023

Zemní práce
výkop pro novou rampu a pro základy pod opěrné zídky
VC. demontáže původní krytiny kpt

Zakládání
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3
"Vícepráce" 1,03
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
drobného kameniva frakce O až 4 mm m3
"Vícepráce" 1,03
Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3
"Vícepráce - do opěrné zídky" 3,5
"Vícepráce - základ pod opěrnou zIdky" 4
Součet
Základová zeď tí do 250 mm z tvárnic ztraceného bedněni
včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2
"Vícepráce" 16
Betonová patka ks

1,000 8 314,00 8 314,00

2 60 074,00

2 011 271532213

3 011 271562211

4 011 273313611

1,030 2 220,00 2 286,60
1,030

1,030
1,030
7,500
3,500
4,000
7,500

16,000
16,000
4,000

2 080,00 2 142,40

4 630,00 34 725,00

5 011 279113133

6 R 201

4 Vodorovné konstrukce

1 060,00 16 960,00

990,00 3 960,00

-14 680,00
Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných

7 011 434191433 s oboustranným zazděním kus -4,000 1 300,00 -5 200,00
8 583 58388012 stupeň schodišťový pískovaný, 150x40x15cm kus -4,000 2 370,00 -9 480,00

9 221

5 Komunikace pozemní
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm

596211121 skupiny B p! do 100 m2 m2
"Méněpráce" -4
"Vícepráce" 12
Součet

BTB.21101BAR dlažba zámková lčko 4 20X16,5X4 cm červená, pIsková m2
8 * 1,2

6 244,80

340,00 2 720,00

10 BTB

8,000
-4,000
12,000
8,000
9,600
9,600

268,00 2 572,80

11 r r001 strojní hutnění m2 8,000 77,00 616,00
12 R R002 Dodávka a aplikace zásypového písku ks 21,000 16,00 336,00

6

13 011 637311131

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní
okapový chodník z betonových záhonových obrubníků
lože beton m

-4 020,00

-10,000 402,00 -4 020,00

997 Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

14 013 997013501 meziskládku do 1 km se složenIm t 0,260 640,00 166,40
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

15 013 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 2,300 24,00 55,20

320,40

0,23*10 2,300

Strana 1 z 2

· '



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: BSMV - ubytovna Jarov - venkovní práce
objekt: Změna Č.1

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o,
Zhotovitel: Otistav s.r,o.
Místo: Koněvova 1958, Praha 3 - jarov

Zpracoval: Ing. Michal Balčík
Datum: 30.9.2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

16 013 997013801

998
17 011 998011001

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 0,260 380,00 98,80

PSV

711

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 144,00
t 12,000 262,00 3 144,00

5 778,50

5 778,50
18 R 71101 Dodávka a aplikace penetrace - Penetral m2 12,700 195,00 2 476,50
19 R 71102 Dodávka a montáž izolačního pásu m2 12,700 260,00 3 302,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 953,38
20 000 030001000 Zařizeni staveniště % 1,800 651,76 1 173,17
21 000 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 4,600 651,76 2 998,10
22 000 090001000 Ostatní náklady % 1,200 651,76 782,11

Celkem 70 129,08

Strana 2 z 2


